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Inify Laboratories AB (publ) – Kommuniké från 
årsstämma 2026 

Inify Laboratories AB, org. nr. 559345-4431, har den 20 maj 2026 hållit årsstämma. Stämman beslutade, med 
erforderlig majoritet, i samtliga ärenden i enlighet med styrelsens publicerade förslag. Nedan följer en 
sammanfattning av de huvudsakliga beslut som fattades, för ytterligare detaljer hänvisas till kallelsen som 
finns tillgänglig på bolagets hemsida. 
 
Fastställande av räkenskaperna 
Årsstämman fastställde balans- och resultaträkning samt koncernbalans- och koncernresultaträkning för 
perioden 2025-01-01 – 2025-12-31. 
 
Resultatdisposition 
Årsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att årets förlust enligt den fastställda 
balansräkningen disponeras i enlighet med förslaget i förvaltningsberättelsen. 
 
Ansvarsfrihet 
Styrelsens ledamöter och verkställande direktören beviljades ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 
 
Arvoden 
Ersättning till styrelse och revisorer beslutades enligt följande: 

• Ersättning till styrelsens ordförande är 325 000 kr för perioden intill nästa bolagsstämma. 

• Ersättning till övriga styrelseledamöter, som inte är huvudägare, är 225 000 kr för perioden intill 
nästa bolagsstämma. 

• Ersättning till revisor utgår mot faktura, efter godkännande av bolaget. 
 
Styrelse och revisor 
Styrelseledamöterna Olof Sandén, Martin Ingvar och Magne Jordanger omvaldes. Grant Thornton Sweden 
AB omvaldes som revisionsbolag med Joakim Söderin som huvudansvarig revisor. 
 
 
För mer information, vänligen kontakta VD Fredrik Palm (fredrik.palm@inify.com) eller besök 
https://www.inify.com 
 

Om Inify Laboratories 

Framtidens diagnostik 

Inify Laboratories erbjuder diagnostik genom specialiserade laboratorietjänster inom histopatologi, med 
fokus på optimering av patientens vårdförlopp. Bolaget utför klinisk diagnostik inom prostatacancer och 
gastroenterologi, genom en integrerad tjänst som sträcker sig från hantering av vävnad till diagnos. 
Verksamheten är skalbar både för hantering av stora volymer av patientprover och för etablering av nya 
laboratorier.   
 
Kvalitet och svarstider optimeras i varje steg – från logistik till vävnadsberedning och diagnos – med hjälp 
av ett helt digitalt, standardiserat och AI-assisterat arbetsflöde. Diagnosen ställs alltid av en patolog och 
assisteras av Inifys egenutvecklade AI som visat sig ha världsledande precision i kliniska utvärderingar. Hela 
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arbetsflödet stöds av ett skräddarsytt system som även möjliggör vidareutvecklingen för att kunna 
inkludera ytterligare diagnosområden. 

Inify Laboratories är en internationell koncern med huvudkontor i Stockholm, Sverige, och lokala 
laboratorier i Sverige och Storbritannien. Bolagets aktie är noterad på Euronext Growth Oslo med 
kortnamnet INIFY. 

 

Denna information är föremål för upplysningskraven enligt 5 -12 § i den Norska lagen om 
värdepappershandel. 

https://live.euronext.com/en/product/equities/SE0017486103-MERK
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